
1 

 
                                                                      

NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace 

     U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav                       

telefon: +420 519 315 111, fax  +420 519 372 112, www.nembv.cz 

        IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, 

oddíl Pr, vložka č. 1233 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA REALIZACI 

veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Název veřejné zakázky: 

 

„Generel rozvoje a rekonstrukce Nemocnice Břeclav, p.o.“ 
 

1.) Identifikační údaje zadavatele: 

 

Zadavatel:   Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 

se sídlem    U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 

tel.:    519 315 105 

fax.:     519 372 112 

e-mail:    sekret@nembv.cz 

IČ:    00390780 

DIČ:                                       CZ00390780 

bankovní spojení:   20236 – 651/0100 KB Břeclav   

statutární zástupce:      Ing. Petr Baťka, ředitel    

kontaktní osoba:            Ing. Václav Mikulica, vedoucí hospodářsko-technického úseku 

 

(dále jen „zadavatel“) 

  

2.) Druh a předmět veřejné zakázky: 

 

Zadavatel vypisuje výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu dle „Zásad vztahů JMK 

k řízení příspěvkových organizací“ ze dne 1. 9. 2017. Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu 

dle bodu 6.5.6. uvedených Zásad. Druhem veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, je veřejná zakázka malého rozsahu. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH……………………………………...450.000,- Kč 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadána v souladu s ust. § 31 a ust. § 6 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek. 

 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování Generelu rozvoje a rekonstrukce Nemocnice Břeclav, 

p.o. (dále jen „Nemocnice“) Obsahem zpracovaného generelu bude rozvoj Nemocnice v rozsahu a 

v členění dle přílohy č. 3 – Smlouvy o dílo (Výkaz výměr, Členění dokumentace a Plánu areálu 

Nemocnice s legendou oddělení a pracovišť). 

 

3.) Doba plnění veřejné zakázky  

 

Ukončení plnění veřejné zakázky je zadavatelem předpokládáno do 6 měsíců od podpisu smlouvy. 

 

 

http://www.nembv.cz/


2 

4.) Místo plnění veřejné zakázky  

Místem plnění veřejné zakázky je Nemocnice Břeclav, U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav. 

5.)  Obchodní podmínky 

 

Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou textu smlouvy o 

dílo závazného charakteru. Text smlouvy je součástí této výzvy. Dodavatel vyplní v textu smlouvy 

údaje, které jsou určeny k vyplnění, a takto vzniklý návrh smlouvy bude tvořit součást nabídky 

podané dodavatelem zadavateli. 

 

Smlouva bude podepsána v místě k tomu určenému oprávněnou osobou dodavatele v souladu se 

způsobem jednání právnické či fyzické osoby. Nepodepsaná smlouva je právně neúčinná. Nabídka, 

která bude obsahovat nepodepsanou smlouvu, bude zadavatelem vyřazena pro nesplnění podmínek 

zadání. 

 

6.)  Platební podmínky 

 

Objednatel neposkytne zálohy na provádění díla.  

 

Objednatel uhradí provedené práce na základě konečné faktury – daňového dokladu zhotovitele.  

7.) Zpracování nabídkové ceny 

 

Základní požadavky 

 

a) Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s podmínkami 

této výzvy absolutní částkou v korunách českých, a to v členění cena bez DPH, DPH a cena 

s DPH. Nabídková cena je cena nejvýše přípustná a je překročitelná pouze při změně 

zákonné sazby daně z přidané hodnoty. 

 

b) Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady účastníka na kvalitní zhotovení celého 

předmětu plnění specifikovaného v obchodních podmínkách, zejména veškeré náklady 

spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla včetně veškerých rizik a vlivů 

(včetně inflačních) během provádění díla, náklady zpracování projektu, provedení 

požadovaných zkoušek, provozní náklady, náklady na autorská práva, pojištění, daně, cla, a 

jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění.  

 

8.)  Lhůta pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do dne 10. 10. 2019 do 12:00 hod., přičemž 

v této lhůtě je třeba nabídku doručit na adresu sídla zadavatele. V případě osobního doručení je 

třeba nabídku předat v sídle zadavatele, na sekretariátu ředitele v pracovní dny v době od 9.00 do 

14.00 hodin, nejpozději pak taktéž ve výše označeném termínu, tj. do dne 10. 10. 2019 do 12:00 

hod. K nabídkám doručeným po lhůtě k podání nabídek stanovené zadavatelem, tj. po 10. 10. 2019 

hod. 12:00, nebude přihlíženo.  

 

Zadávací lhůta končí dne: 31. 12. 2019. Dodavatel je svou nabídkou po celou dobu zadávací lhůty 

vázán.  

Zadávací lhůta se prodlužuje účastníkům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu (tj. s účastníkem, 

který se umístil jako druhý nebo třetí v pořadí) až do doby uzavření smlouvy nebo zrušení 

zadávacího řízení. Účastníci jsou povinni na vyzvání poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k 

uzavření smlouvy na zakázku v přiměřeně krátké době dne doručení výzvy k uzavření smlouvy. 



3 

9.)  Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace  

 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Kvalifikaci splní 

dodavatel, který prokáže splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů:  

 

A) Prokázání základní způsobilosti, kterým uchazeč prohlašuje, že splňuje požadavky dané ust. § 

74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), kdy splnění 

předpokladu dle:  

- ust. §74 odst. 1 písm. a) ZZVZ prokazuje dodáním výpisu z Rejstříku trestů,  

- ust. § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ prokazuje potvrzením příslušného finančního úřadu, které 

může ve vztahu ke spotřební dani nahradit písemným čestným prohlášením, 

- ust. § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ prokazuje písemným čestným prohlášením, 

- ust. § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ prokazuje potvrzením příslušné okresní správy sociálního 

zabezpečení, a  

- ust. § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ prokazuje výpisem z obchodního rejstříku, či písemným 

čestným prohlášením v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán. 

Všechny doklady prokazující základní způsobilost, musí být aktuální nejpozději 3 měsíce před 

    zahájením zadávacího řízení. 

 

B) Pro prokázání profesní způsobilosti dodavatel v souladu s ust. § 77 ZZVZ poskytuje 

zadavateli:  

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, v prosté kopii,  

- oprávnění dodavatele podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu VZ, 

Všechny doklady prokazující profesní způsobilost, musí být aktuální nejpozději 3 měsíce před 

zahájením zadávacího řízení. 

 

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění předmětné 

zakázky zadavatel požaduje podepsaný seznam zpracovaných dvou generelů rozvoje a rekonstrukce 

nemocnic v posledních 3 letech ve finančním objemu min 0,6 miliardy Kč a dvou generelů v 

posledních 15 letech ve finančním objemu min. 0,8 miliardy Kč bez DPH (příloha č.2) Výzvy. 

Účastník přiloží k seznamu prosté kopie osvědčení o provedené službě. 

10.) Hodnotící kritéria 

 

Nabídky budou hodnoceny v souladu s ust. § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, a dle kritéria nejnižší nabídková cena. 

 

Hodnoticí komise sestaví pořadí uchazečů od prvního k poslednímu s ohledem na výši nabídkové 

ceny, nejvhodnější nabídka je taková, která nabízí nejnižší nabídkovou cenu, rozhodující je cena 

bez DPH. 

 

11.)  Výzva k podání nabídky na realizaci zakázky 

 

Zadavatel tímto vyzývá zájemce k podání nabídky na realizaci zakázky „Generel rozvoje a 

rekonstrukce Nemocnice Břeclav, p.o.“ 

 

Řádně podané nabídky nebudou uchazečům vráceny. Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy (viz. 

bod 5.) výše) podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče. 

 

Náklady uchazeče spojené s účastí ve veřejné zakázce malého rozsahu zadavatel nehradí. 

 



4 

Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých uchazečích považuje za důvěrné a bude je 

využívat jen pro účely tohoto zadávacího řízení. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny nabídky, 

nebo výběrové řízení bez uvedení důvodu zrušit. 

 

12.)  Zpracování nabídky 

 

Nabídky je třeba podávat pouze v českém jazyce v jednom originálním vyhotovení v rozsahu a 

podobě dle požadavků zadavatele, a to v uzavřené obálce označené „NEOTVÍRAT“ a názvem 

zakázky „Generel rozvoje a rekonstrukce Nemocnice Břeclav, p.o.“ a musí být opatřena 

razítkem uchazeče a podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče.  

 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídku může podat více dodavatelů společně. 

Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, vyloučí 

zadavatel uchazeče, kteří podali tyto nabídky. 
 

Požadavky na formální členění nabídky 

 

- titulní strana nabídky obsahující název veřejné zakázky a identifikační údaje uchazeče  

- doklady o prokázání způsobilosti a kvalifikace 

- čestné prohlášení 

- seznam obdobných služeb 

- podepsaný návrh smlouvy na realizaci předmětu plnění veřejné zakázky 
 

13.) Vysvětlení zadávací dokumentace, prohlídka místa plnění 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace na základě 

písemné žádosti (e-mailem, faxem, poštou), která bude Zadavateli doručena nejpozději 2 pracovní 

dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 

Kompletní zadávací dokumentace, včetně případných vysvětlení, je k dispozici na profilu: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_260.html  

 

 

Přílohy  

- Příloha č. 1 – Čestné prohlášení 

- Příloha č. 2 – Seznam obdobných služeb 

- Příloha č. 3 – Smlouva o dílo 

 

V Břeclavi, dne 1. 10. 2019 

 

 

                                                                                            ...................................................... 

                                                                                         Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace   

                Ing. Petr Baťka 

ředitel 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_260.html

		2019-10-01T10:21:22+0200
	Ing. Petr Baťka




